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I grövre brottmål

07 Avsnili

08 LODando no

02 Arbetsen hel

03 Upprattal(d) av

telefon

TUppgiftslannare (cftomiumn och förnamn)

04 Fortsaltningsblad x 5

09 Bro11 med viket uppgiften hör samman

06

i Ulskriftsdatum

1988-12-22

Forhörsprot

Promemoria

10 sek

Det var typiskt pettersson att bli överdrivet irreterad över en bagatell, utefrån sett, men för honom var det ett måste att man höll sig till exaktheter. Makarna skjutsade honom till hans nya bostad i Rotebro. Han var mycket glad över den lägenheten och ville börja ett nytt liv, levende. Sommaren 1985 kom Pettersson till makarna. Han var på rymmen och stannade i ca 2 veckor. Man drack en hel del sprit och han hade med sig amfetamin i en mängd så han klarade sig i flera dagar. Dahlgren uppgav att han var påtänd när han kom och forsatte att vara det till amfetaminet tog slut. Under den vistelsen arbetade han med en altan på fastigheten. Eje och han hade långa nattliga samtal. Pettersson kunde visa starka reaktioner mot vad han menade vara orättvisor. Han berättade att han blivit anhållen i samband med att hans far anträffats död. Han misstänktes ha orsakat faderns död, vilket senare visade sig vara felaktigt. Han var mycket aggressiv mot de poliser och myndigheter som behandlade honom felaktigt. Dahlberg gav ett konkret exempel. Han försökte att få en 6-skatte sedel men nekades detta av skattemyndigheten, vilket han var mycket arg över beslutet och menade på att han aldrig skulle ge upp kampen innan han erhöll P-skattebesked. Han ställde ofta upp stora mål och var entusiastisk men oftast ställde han för höga mål. Dla försökte han få åter gång i försäljningen av hans fars hus. 1986-10-07 blev Eje brutalt mördad i Katrineholm. Vid jultiden samma år ringde Pettersson och uppgav att han var mycket ledsen över det inträffade. Han berättade att han erhållit en skiss som Eje gjort och som dedikerats till honom från den eviga vännen Eje. Han var mycket upprörd på det sätt mordet skett, Eje erhöll 18 knivhugg och dog i armarna på Dahlberg. Han talade ej om hämnd eller någon annan typ av vendetta. Han uttryckte att han ej skulle komma och besöka henne över julen pga det inträffade. Hon själv hade i sorgen konsumerat mängder av alkohol altsedan mordet, varför hon har ett diffust minne av samtalet.
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Tylls el om blankelien anvend's som fortsStiningsblad,

Ex 1: Till originalpārm (i nr-fljd)
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